[image: ГЕРБ РАЙОНА]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	«16» января 2023
	 №
	12-р

             пгт. Верх-Чебула
Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам
администрации Чебулинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в целях обеспечения реализации прав граждан на личный прием в государственных органах местного самоуправления:
1.Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам администрации Чебулинского муниципального округа.
2.  Заместителям главы, председателю КУМИ, председателю СНД  Чебулинского муниципального округа обеспечить прием граждан по личным вопросам на своих рабочих местах в соответствии с графиком приема граждан по личным вопросам, утвержденным настоящим распоряжением.
3. Во время эпидемиологической ситуации по коронавирусу личные приемы осуществлять в телефонном режиме.
4. Заведующему сектором по работе с обращениями граждан администрации Чебулинского муниципального округа:
- ознакомить с настоящим распоряжением руководителей администрации Чебулинского муниципального округа.
- разместить график приема граждан по личным вопросам на информационном стенде администрации Чебулинского муниципального округа и для сведений на официальном сайте администрации Чебулинского муниципального округа (электронный адрес: chebula.ru).
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы - управляющего делами Л.В. Ващенко.
[image: ]
Глава Чебулинского
муниципального округа                                                           Н.А. Воронина
[bookmark: _GoBack]
Утвержден распоряжением администрации Чебулинского  муниципального округа от  16.01.2023 № 12-р

График приема граждан по личным вопросам
администрации Чебулинского  муниципального округа
	День, время приема
	Должность
	ФИО
	Место приема
	Примечание

	Каждый вторник месяца.
С 10 00 часов  до
 12 00  часов
	Глава Чебулинского муниципального округа
	Воронина Наталья Алексеевна
	пгт. Верх-Чебула,  ул. Мира, д. 16. Кабинет главы Чебулинского муниципального округа
	Прием
проводится с предварительной и без предварительной записи  в порядке живой очереди.
Телефон 2-13-45

	Каждый понедельник  месяца. С 14 00 часов  до 16 00  часов
	Председатель комитета по управлению имуществом
	Логачев Анатолий Юрьевич
	пгт. Верх-Чебула,  ул. Мира, д. 4.
Кабинет КУМИ
	Прием
проводится с предварительной и без предварительной записи  в порядке живой очереди.
Телефон 6-12-01

	Каждый вторник  месяца.
С 10 00 часов до
12 00 часов
	Заместитель главы по жилищно-коммунальному комплексу и благоустройству
	Андраханов
Станислав Сергеевич
	пгт. Верх-Чебула,  ул. Мира, д. 16. Кабинет заместителя главы по жилищно-коммунальному комплексу и строительству
	Прием
проводится с предварительной и без предварительной записи  в порядке живой очереди.
Телефон 2-12-44

	Каждый вторник  месяца.
С 10 00 часов до
12 00 часов
	Заместитель главы - управляющий делами
	Ващенко Людмила Васильевна

	пгт. Верх-Чебула,  ул. Мира, д. 16. Кабинет заместителя главы-управляющего делами
	Прием
проводится с предварительной и без предварительной записи  в порядке живой очереди.
Телефон 2-12-56

	Каждая среда месяца.
С 10 00 часов до
12 00 часов
	Первый заместитель главы
	Феактистов Юрий Николаевич
	пгт. Верх-Чебула,  ул. Мира, д. 4. Кабинет заместителя главы по агропромышленному комплексу
	Прием
проводится с предварительной и без предварительной записи  в порядке живой очереди.
Телефон 2-13-44

	Каждый четверг месяца.   С 10 00 часов до
12 00 часов
	Заместитель главы по экономике
	Камаева Елена Александровна
	пгт. Верх-Чебула,  ул. Мира, д. 16. Кабинет заместителя главы по экономике и финансам
	Прием
проводится с предварительной и без предварительной записи  в порядке живой очереди.
Телефон 2-18-46

	Каждая пятница месяца.
С 10 00 часов до
12 00 часов
	Заместитель главы по социальным вопросам
	Данильченко Ирина Александровна
	пгт. Верх-Чебула,  ул. Мира, д. 16. Кабинет заместителя главы по социальным вопросам
	Прием
проводится с предварительной и без предварительной записи  в порядке живой очереди.
Телефон 2-12-86

	Каждая пятница месяца.
С 10 00 часов до
12 00 часов
	Председатель Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа
	Кузьмина Ирина Сергеевна
	пгт. Верх-Чебула,  ул. Мира, д. 16. Кабинет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа
	Прием
проводится с предварительной и без предварительной записи  в порядке живой очереди.
Телефон 2-10-22

Лист согласования к распоряжению администрации Чебулинского  муниципального округа от  16.01.2023г. № 12-р «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам администрации Чебулинского муниципального округа»:
начальник юридического отдела                                                                 Е. М. Рыбникова;
заместитель главы – управляющий делами                                                     Л.В. Ващенко.
Исполнитель заведующий сектором по работе с обращениями граждан                                                                   Е.Е.Малаховская

image1.png

image2.png